
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
8910

CIG
5677206299

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
P. A. PER ACQUISTO DI RADIOISOTOPI (AMBITI TERRITORIALI CE-FO-RA) ED IRST - LOTTO 1 GENERATORE SODIO
PERTECNETATO 20GBQ

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
108,420.00

Data di inizio
01-02-2015

Data ultimazione
31-01-2018

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

CURIUM ITALY EX IBA MOLECULAR ITALY SRL
GE HEALTHCARE S.R.L.
GUERBET IMAGING ITALY SRL

Aggiudicatario

GE HEALTHCARE S.R.L.


